

Видаткова накладна № 150 від 20 березня 2023 р.

Топ. Бур
до списку


Постачальник

ФОП РЯБЧИНСЬКА ОЛЕНА ВАЛЕРІЙВНА
Україна, 61157, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ КРИВОМАЗОВА,
будинок 6, квартира 39
р/р UA403348510000000026007150719
в ПАТ ПУМБ м. Харків
Код ЄДРПОУ 2909507625

Покупець

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №13" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
пр. Гагаріна, 137, Слобідський р-н, м. Харків,
61124. *UA 4435153300000260000521550521*
Код за ЄДРПОУ 02003770; *АТКБ „ПРИВАТБАНК“*
р/р UA 96 820172 0344300004000038469
в ДКСУ м. Київ; МФО 820172
ПІН 020037720329, витяг №1820324500145
Тел./факс (057) 725-07-23

Договір № 93 від 24.02.2023 р.

№ п/п	Найменування товару	Код згідно з НК 024:2019	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ
1	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr18	46633 Уретральний дренажний постійний катетер з моніторингом температури	шт	200	34,00	6800,00
2	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr16	46633 Уретральний дренажний постійний катетер з моніторингом температури	шт	200	34,00	6800,00
3	Фільтр дихальний вірусно-бактеріальний з тепло-вологообмінником MEDICARE	60837 - Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний, одноразового використання	шт	100	94,00	9400,00
4	Комплект для встановлення	33172- Інфузійний катетер	шт	200	143,00	28600,00

	підключичного катетера KB-3ст					
5	Термометр медичний безртутний ТМ Ігар	35397-термометр капілярний для вимірювання температури тіла пацієнта	шт	100	123,00	12300,00
6	Комбінований тест для визначення креатинкінази MB (КК-MB), міоглобіну, тропоніну I, комплект	61295 - Числені маркери серцево-судинних захворювань ІВД, набір, імунохроматографічний аналіз, експрес-аналіз	шт	200	193,00	38600,00
7	Скальпель хірургічний №22 Medicare	47569 -Скальпель, разового застосування	шт	500	8,95	4475,00
8	Дренаж торакальний (на металевому стилеті - троакарі) , діаметр. 8.0 Каммед	14191 -Трубка, дренаж	шт	100	232,00	23200,00
9	Дренаж торакальний (на металевому стилеті - троакарі) , діаметр. 6.0 Каммед	14191 -Трубка, дренаж	шт	100	217,00	21700,00
10	Дренаж торакальний (на металевому стилеті - троакарі) , діаметр. 4.0 Каммед	14191 -Трубка, дренаж	шт	100	202,00	20200,00
						172075,00

172075,00 (Сто сімдесят дві тисячі сімдесят п'ять гривень 00 копійок), ПДВ не передбачено
Постачальник

Рябчинська О.В.
Б/П **Рябчинська О.В.**
м.п.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення



Приймав(ла)
Зав.зобр.№

від

Макаренко О.Г.

